
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA

Instytutu Nauk o Polityce i Bezoieczeństwie 
ul. Krakowska 71-79, 71-017 Szczecin 

tel. 91 444 3226

UCHWAŁA NR 8/2024
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O POLITYCE I BEZPIECZEŃSTWIE 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 8 lutego 2024 r.

w sprawie zgłoszenia i poparcia kandydatury prof. dra hab. Waldemara Tarczyńskiego 

do objęcia funkcji rektora Uniwersytetu Szczecińskiego na kadencję 2024 - 2028

Na podstawie § 17 ust. 1 pkt 2 i ust 3 Ordynacji wyborczej Uniwersytetu Szczecińskiego, 
stanowiącej załącznik nr 4 do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.), uchwala się co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie zgłasza i popiera kandydaturę 

prof. dra hab. Waldemara Tarczyńskiego do objęcia funkcji rektora Uniwersytetu 

Szczecińskiego na kadencję 2024 - 2028.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w.pjŁ
dr hab. Andrzej


